Taquaritinga, 19 de fevereiro de 2020.
Ofício n.º 076/2020

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Rafael Silva,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Excelência, com todo

respeito e acatamento que se fazem necessários, com o intuito de que envide os esforços

possíveis e necessários visando o agendamento de uma audiência com o Secretário de

Segurança do Estado de São Paulo, João Camilo Pires de Campos. A finalidade da

realização desta audiência visa buscar tratativas de implantar o sistema DETECTA.

O pedido se faz necessário, diante do aumento do número de ocorrências

de furtos, roubos e outros tipos de crimes que vem acontecendo no município de

Taquaritinga.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Excelência, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração

e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

Exmo. Senhor
RAFAEL SILVA